
ŽĎÁR N AD 
Příspěvko vá organiz a ce 

KUL TURA ŽĎÁR příspěvková organizace 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

SMLOUVA 

uzavřená mezi 

Kultura Žďár, příspěvková organizace, Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 72053682 
DIČ: CZ 72053682 

Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 
I 

 
a 

Exclusive Booking for Tokhi Music, s.r.o. 
Tokhi Music s.r.o. 
Tusarova 1266/11 

Datum: ,I_/ fa ,,1'...,t1,f' b

170 00 Praha 7 Holešovice 
Správce rozpočtu, Podpis:    

IČ: 242 35 890 

hlavní účetní: 
Datum:.,<;"// ��{: 

DIČ: CZ242 35 890 

Pořad: Skupinové bubnování BUBNY DO ŠKOL 
Místo: Dům kultury Žďár nad Sázavou 

Dolní 183/30 
591 01 Žďár nad Sázavou 

Termín a čas produkce: 
1) 6. 12. 2016 -9:00 192 dětí (48 1. stupeň, 144 2. stupeň)/ 11:00 207 dětí (2. st.)
2) 7. 12. 2016-9:00 198 dětí (2 st.)/ 11:00 198 dětí (1. st.)
3) 8. 12. 2016 -9:00 207 dětí (1. st.)/ 11:00 214 dětí (1 st.)

Kontaktní osoba + telefonní číslo:  
Cena: 
50,-Kč / dítě-platba na fakturu po akci podle počtu dětí 
(Předpokládaná částka za 6 produkcí - 56 600 Kč, minimálně však 55 000 Kč) 

12 Kč za každý ujetý km - bude účtováno podle skutečnosti (Praha - Žďár n. S.). Vzhledem k 
vytíženosti daných termínů je možné, že se účinkující budou přesouvat na jiné akce. Ubytování pro 
produkci bude specifikováno cca týden před akcí, tj. do 1. 12. 2016. 

Účinkujícím (facilitátor + zřejmě 2 členové doprovodu bude zajištěno ubytování a občerstvení na 
místě)-bude upřesněno týden před akcí. 

Příjezd produkce na místo - 8:00, prosíme o pomoc vašich techniků (4 osoby) 



Smluvní strany berou na vědomí, že Kultura Žďár je příspěvkovou organizací, která má podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

1,·- G
·······

Ve Žďáře nad Sázavou 11 ,11. Jv o'\ r; 




